Stevne:
Stevnested:
Stevnedato:
Arranger:
Kontaktperson:
Erkleering*:
Telefon:

Epost:
Utendgars:
Kommentar:

Resultatliste

Jenter 8
Ingrid Starseth

Jenter 8
Ingrid Stgrseth

Jenter 8
Ingrid Starseth

Jenter 9

Malin Ophaug
Sigrid Susegg Lien
Gloria Kanifi

Jenter 9
Malin Ophaug
Gloria Kanifi

Jenter 9

Malin Ophaug
Sigrid Susegg Lien
Gloria Kanifi

Jenter 10

Vanessa Keza
Arsema Teame

Tyri Yven Fornes
Florence Pissinga
Antonette Masenesho

Jenter 10

Vanessa Keza
Arsema Teame
Florence Pissinga
Antonette Masenesho

Jenter 10
Vanessa Keza
Arsema Teame
Tyri Yven Fornes

Sona-Lekene
Midtkilagra
10.jul.22

IL Dalebrand

Kjell Olav Storflor
J

95252277
kolstor@online.no

I

Bra konkurranseveer. Sprint gikk under godkjente vindforhi

60 meter
il Nybrott

Lengde - satssone
il Nybrott

Kule (2)
il Nybrott

60 meter
Selbu il
Frol il

il Nybrott

Lengde - satssone
Selbu il
il Nybrott

Kule (2)
Selbuil
Frol il

il Nybrott

60 meter
il Nybrott
il Nybrott
il Dalebrand
il Nybrott
il Nybrott

Lengde - satssone
il Nybrott
il Nybrott
il Nybrott
il Nybrott

Kule (2)
il Nybrott
il Nybrott
il Dalebrand

11,69

2,01

4,19

11,25
11,55
10,98

2,82
2,64

4,52
3,34
4,09

13,30
12,21
12,69
11,29
12,68

1,99
2,38
2,75
2,06

3,98
3,96
5,18

1,4
13
1,8
1,8



Florence Pissinga
Antonette Masenesho

Jenter 11
1 Julie @verli
2 Tonje Bjarkli
3 Leona Helle-Evjemo
4 Uliana Tafii
5 Horanus Tesfaye
6 Suhair Suhais

Jenter 11
1 Tonje Bjarkli
2 Arsema Teame (10)
3 Uliana Tafii

Jenter 11
1 Tonje Bjarkli
2 Julie @verli
3 Leona Helle-Evjemo
4 Uliana Tafii
5 Ingeborg G. Remme
6 Horanus Tesfaye
7 Suhair Suhais

Jenter 11
1 Tonje Bjarkli
2 Ingeborg G. Remme
3 Leona Helle-Evjemo
4 Uliana Tafii
5 Suhair Suhais
6 Horanus Tesfaye

Jenter 12
1 Bara Horvathova

Jenter 12
1 Bara Horvathova

Jenter 12
1 Bara Horvathova

Jenter 13
1 Ragne Mahla

Jenter 13
1 Ragne M&hla

Jenter 13
1 Ragne Mahla

il Nybrott
il Nybrott

60 m
Hurdal il
Selbu il
Selbu il

il Nybrott
il Nybrott
il Nybrott

600 m
Selbuil
il Nybrott
il Nybrott

Lengde - satssone
Selbuil

Hurdal il

Selbuil

il Nybrott

il Yrjar

il Nybrott

il Nybrott

Kule (2)
Selbu il
il Yrjar
Selbu il
il Nybrott
il Nybrott
il Nybrott

60 meter
Verdal fik

Lengde - satssone
Verdal fik
Kule (2)

Verdal fik

60 meter
Selbu il

600 meter
Selbu il

Kule (3)
Selbu il

7,53
4,73

9,87
10,40
10,60
10,93
12,44
15,03

2.32,40
2.45,81
2.54,87

3,47
3,30
2,72
2,53
2,20
1,93
1,63

5,61
5,57
5,37
5,06
4,59
4,03

9,92

3,47
3,40

9,01

9,80

2.16,22

6,70

0,9
0,0
2,0
0,9
19
0,4
0,7

2,3
2,0



Jenter 14
1 Marie @verli

Jenter 14
1 Marie @verli

Jenter 15
1 Hedda Guldseth Sgrensen

Jenter 15

1 Ragnhild A. Hansen
Maiken Hoem

Jenter 15
1 Hedda Guldseth Sgrensen
2 Maiken Hoem

Jenter 15
1 Hedda Guldseth Sgrensen
2 Anna Laugen

Jenter 16
1 Ann Katrin Hoem

Kvinner junior
1 Cathrine Warberg-00

Kvinner senior
1 Thale Leirfall Bremset

Gutter 9

Mathias Fuglem

Alve Helle-Evjemo

Petter Vik

Theo Tobias Berthelsen
Johan Gederaas Knipenberg
Simen Ringen Sather
Brage Yven Fornes

Gutter 9

Mathias Fuglem

Alve Helle-Evjemo

Petter Vik

Theo Tobias Berthelsen
Johan Gederaas Knipenberg
Simen Ringen Sather
Brage Yven Fornes

Gutter 9
Mathias Fuglem
Alve Helle-Evjemo
Petter Vik

60 meter
Hurdal il

Lengde
Hurdal il

100 meter
Selbu il

800 meter

Ranheim il
Selbu il

Lengde
Selbu il
Selbu il

Kule (3)
Selbu il
Frosta il

Lengde
Selbu il

800 meter
Trondheim friidrett

Lengde
Stjgrdal fik

60 meter
Selbu il

Selbu il

Lanke il

Lénke il
Skjelstadmark il
il Varden

il Dalebrand

Lengde - satssone

Selbu il

Selbuil

Lénke il

Lanke il
Skjelstadmark il
il Varden

il Dalebrand

Kule (2)
Selbu il
Selbu il
Lanke il

8,76

4,33

13,82

2.45,84
dnf

4,98
3,66

9,78
9,40

3,40

2.42,93

5,82

10,63
10,96
10,67
11,10
13,78
10,97
10,75

2,80
2,65
2,95
2,60
1,92
2,78
2,84

4,32
5,09
4,97

0,1
11

0,9



Theo Tobias Berthelsen
Johan Gederaas Knipenberg
Simen Ringen Sather
Brage Yven Fornes

Gutter 10

Heljar Storborg

Ludvik Gederaas Knipenberg
Birk Magnus Belbo

Nils Vikan

Gutter 10

Heljar Storborg

Ludvik Gederaas Knipenberg
Birk Magnus Belbo

Nils Vikan

Gutter 10

Ludvik Gederaas Knipenberg
Birk Magnus Belbo

Nils Vikan

Gutter 11
1 Marius Flgnes
2 Sander Tgrum
2 Sindre Kjgsnes
4 Birk Schgnberg
5 QOdin Schgnberg

Gutter 11

1 Sander Tgrum
2 Marius Flgnes
3 Sindre Kjgsnes

Gutter 11
1 Thomas Horvat
2 Martin Vik
3 Marius Flagnes
4 Sindre Kjgsnes
5 Birk Schgnberg
6 Odin Schgnberg

Gutter 12
1 Sigurd Nordbach Husby
2 Magnus Langsetmo

Gutter 12
1 Magnus Langsetmo

Gutter 12
1 Brage Nordbach Husby
2 Sigurd Nordbach Husby

Lénke il
Skjelstadmark il
il Varden

il Dalebrand

60 meter
Lénke il
Skjelstadmark il
Snésa il
Stjerdal fik

Lengde - satssone
Lanke il
Skjelstadmark il
Snasa il

Stjgrdal fik

Kule (2)
Skjelstadmark il
Snasa il
Stjgrdal fik

60 meter
Selbu il
Selbuil
Selbu il
Stjgrdal fik
Stjgrdal fik

600 meter

Selbu il
Selbuil
Selbu il

Kule (2)
Verdal fik
Lanke il
Selbu il
Selbuil
Stjgrdal fik
Stjgrdal fik

60 meter
Stjgrdal fik
Stjgrdal fik

600 meter
Stjgrdal fik

Hgyde
Stjordal fik
Stjgrdal fik

5,42
3,25
4,58
541

9,72
11,16
11,13
10,24

3,74
2,88
3,04
3,27

5,85
5,90
5,75

10,2
10,5
10,5
11,2
11,3

2.17,80
2.17,94
237,71

9,23
7,45
591
5,65
5,37
517

9,2
9,8

2.21,21

1,35
1,25

-0,4
04
05
03



Gutter 12
1 Sigurd Nordbach Husby
2 Brage Nordbach Hushy
3 Magnus Langsetmo

Gutter 13
1 Kare Vikan
2 Jens Susegg Lien
3 Ask Viljar Belbo

Gutter 13
1 Jens Susegg Lien
2 Julian Liu Wearnes
3 Kaére Vikan
4 Ask Viljar Belbo

Gutter 13
1 Ask Viljar Belbo

Gutter 13
1 Julian Liu Wernes
2 Ask Viljar Belbo

Gutter 14
1 Iver Kvistad

Gutter 14
1 lver Kvistad

Gutter 15
1 Nathaniel Andre F. Chavez

Gutter 16
1 Hékon Morseth

Gutter 16
1 Jacob Sederholm Hoff

Gutter 17
1 Martin Fossen

Gutter 18/19
1 Bjgrn-Arvid Fremstad

Gutter 18/19
1 Bjgrn-Arvid Fremstad

Gutter 18/19
1 Bjgrn-Arvid Fremstad

Kule (3)

Stjerdal fik
Stjgrdal fik
Stjerdal fik

60 meter
Stjgrdal fik
Frol il
Snésa il

600 meter
Frol il

il Nybrott
Stjardal fik
Snésa il

Hgyde
Snésa il

Kule (3)
il Nybrott
Snasa il

60 meter
Indergy il

600 meter
Indergy il

Kule (4)
Selbu il

1500 meter
Forra il

Kule (5)
Stjgrdal fik

1500 meter
Forra il

100 meter
il Dalebrand

1500 meter
il Dalebrand

Hgyde
il Dalebrand

6,43
6,40
4,39

9,30
9,44
11,50

1.54,12
2.01,60
2.04,23
2.31,94

0,95

8,13
5,61

8,33

1.52,40

10,57

5.50,97

16,11

4.55,79

14,82

5.33,70

1,30



Menn senior 100 meter

1 Jonas Helgesen Sather (-88) il Varden 13,65
Menn senior 1500 meter
1 Jonas Helgesen Sather (-88) il Varden 5.08,67

Bestemannspremier

Jenter, lap Marie @verli, (14), Hurdal IL, 8,76 (60 m) ¢
Jenter, teknisk Bara Horvathova, (12), Verdal, 9,01 (Kule)
Gultter, lgp Iver Kvistad, (14) Indergy, 8,33 (60 m), 84:
Gultter, teknisk Jacob Sederholm Hoff, 16) Stjgrdal, 16,11 |
Kvinner/Menn Thale Leirfall Bremset, Stjerdal FK, 5,82 L
Vandrepokal

Aksje til Jacob Sederholm Hoff Stjgrdal FIK



























